
Rozpočtové opatření Č. 1 Obce Tucblovice na rok 2020 (v Kč)

Příjmová část

A) Daně, poplatky, dotace

Org. Polož, Nástro] Zdroj Učel.znak Název Původní bodn. Změna Po změně
4112 Neinvestiční nřl], transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 530000,00 +41200,00 571200,00
4116 Ostatní neinvestični nřli.transferv ze SR 500523,40 +15000,00 5]5523,4 O
2451 Splátky půjčených prostředků od nřísněvkových on!.anizací O +5 455 257,30 5455257,30
1349 Zrušené místní nonlatkv O +12000,00 12000,00

Celkem přímy A) 1030523,40 +5 523 457,30 6553980,70

Mgr. Jaroslav POŠla- starosta

Schváleno obecním zastupitelsrvem dne j .. <7\ (; cit

B) Ostatní příjmy

Od.par, Polož, N.+zdr. Ora, Učel.znak Název Původní hodno Změna Po změně
3639 Komunální služby a územní rozvoj 830000,00 +500000,00 1330000,00

Celkem pNi my 13) 830000,00 +50000000 1330000,00
CELKEM PRIJMYA+B 1860523,40 +6023457,30 7883980,70--

Výdajová část

Od.par, Polož. Org. Nástroj Zdroj Učel.znak Název Původní hodno Změna Po zmčnč
2333 Upravy drobných vodních toků O +50000,00 50000,00
3113 Základní škola II 366523,92 +5455257,30 16821 781,22
6409 Ostatní čínnosti iinde nezařazené 9084599,73 +518200,00 9602799,73

Výdajová část celkem 20 45 J 123,65 +6023457,30 26474580,95

Tuchloviee dne 23. I. 2020

~ 7'

Ing. Míchal Křižan - předseda finančního výboru

../.,./

VI{ VE SI: tJU: ~. 2 )v:; '/..0 ~E'JH0t70: 30.1). LoJ.,.o



Komentář k Rozpočtovému opatření č, 1 Obce Tuchlovice na rok 2020

V příjmové části tohoto rozpočtového opatření byla na základě avíza z Krajského úřadu
Středočeského kraje navýšena položka Neinvestiční transfery ze SR v rámci souhrnného
dotačního vztahu. Při schvalování rozpočtu na rok 2020 v roce 2019 nebyla přesná výše
tohoto transferu známa. Dotace byla upřesněna krajským úřadem Středočeského kraje
v lednu 2020. Vzhledem k tomu, že v roce 20 I9 nebyla úřadem práce zaslána dotace
na zaměstnance veřejné zeleně na prosinec 2019 a bude zaslána až v lednu 2020, byla na tento
příjem zavedena položka Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu.
Na základě Smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci pro Základní školu Tuchlovice
za účelem předfinancování projektu Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro
vzdělávání na Základní škole Tuchlovice, okres Kladno byla v příjmech zavedena položka
Splátky půjčených prostředků od příspěvkových organizací. kam bude splátka půjčky
účtována a ve výdajích u paragrafu Základní škola byla zavedena položka pro poskytnutí této
návratné finanční výpomoci základní škole. Protože byla zrušena položka 1345 - poplatky
z ubytovací kapacity byla v příjmech vytvorena položka Zrušené místní poplatky. kde budou
evidovány poplatky z ubytovací kapacity za rok 2019 došlé v roce 2020. Poplatky z ubytovací
kapacity jsou nahrazeny novou položkou 1342 - Poplatek z pobytu. Dle vývoje skutečnosti
došlo k navýšení položky Příjmy z prodeje pozemků u paragrafu Komunální služby a územní
rozvoj.

Ve výdajové části byla nově zavedena položka ákup ostatních služeb u paragrafu
Úpravy drobných vodních toků na služby související s projektem Protipo odňová ochrana
obce Tuchlovice.

U paragrafu Ostatní činnosti jinde nezařazené položky nespecifikované rezervy došlo
pouze k dorovnání rozdílu mezi příjmy a výdaji.


